Rocznie rb. 4, pół
rocznie rb. 2,

Kwartalnie rb. I.

Pocztą:
Rocznie rb. 5, pół
rocznie rb. 2 kop. 50,

kwartalnie
rubli I kop. 25.

Rękopisy
bez zastrzeżeń
nie zwracają się.

Sobota dnia 25 Września (7 Października) 1899 roku

WYCHODZI W ŚRODY I SOBOTY.

OGŁOSZENIA:
—m—

Na I ej stronie:
za wiersz garmonto-
wy lub jego miejsce

40 kopiejek.
♦WMIII****

Nekrologi, Reklamy,
Nadesłane:

za wiersz petitowy
lub jego miejsce

15 kopiejek.

Ogłoszenia
zwyczajne:

pierwszy raz 8 kop.,
uastępuo po 5 kop.,
za wiersz petitowy

S OGŁOSZENIE
M Zarząd Kassy Przemysłowców i

Radomskich K
zawiadamia p.p. Uczestników, że w skutek Uchwały p.p. Reprezen- fRj
tantów stopa procentowa od udzielonych pożyczek podwyższoną zo- Ej

Ml stała z 6l/su/o na 7*/s°/o, a °d kapitałów lokowanych Kasa płacić bę- [Ml
Jy dzie 5*/2°/0 począwszy od dnia 6 (18) września 1899.

Prezes Teodor Karsch. M
Zarządzający Rachunkowością Eugeniusz Janiszewski. 342—1 bil

Mamy zaszczyt zawiadomić sz. Publiczność, iż otworzyliśmy w Radomiu

Nową Fabrykę Odlewów i Warsztaty Mechaniczne

A. Sztelman i H. E. Goldblum.
Usilnem naszem staraniem będzie wszelkie dane nam łaskawie zlecenia i ob-